
Reality 11 Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@reality11.cz, web: www.reality11.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 27277

Prodej domu 7KK, 282 m2, pozemek 919m2, Škvorec
25083, Škvorec

Neuvedeno
za nemovitost

Vyřizuje
Mgr. Martin Čapek
GSM: 774 581 666
E-mail:
capek@reality11.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 237 m2

Užitná plocha: 282 m2 Plocha parcely: 919 m2

Popis vybavení: ... Energetická náročnost: D - Méně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rodinného domu 7+KK, 282 m², na pozemku 919 m², Třebohostice u Škvorce.
Hledáte komfortní rodinné bydlení v klidné lokalitě s výbornou dostupností do Prahy? Tento prostorný dům o dispozici
7+kk a celkové podlahové ploše 282 m² nabízí ideální podmínky pro rodinný život. Čistá obytná plocha činí 253 m²,
zbytek tvoří technické místnosti a spižírna.

Dispozice domu

Přízemí:

• Plně vybavená kuchyně s přímým vstupem na zastřešenou terasu

• Prostorný obývací pokoj s krbovými kamny

• Herní místnost

• Koupelna a samostatné WC



Reality 11 Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@reality11.cz, web: www.reality11.cz

• Spižírna a technická místnost

1. patro:

• Dva dětské pokoje

• Velká koupelna (20 m²) s vanou i sprchovým koutem, oddělené WC

• Pracovna

• Velký pokoj

• Prostorná hala, kterou lze přestavět na další pokoj

Exteriér a zahrada

• Velká garáž pro dvě auta

• Zastřešená terasa, propojená s udržovanou zahradou plnou vzrostlých stromů, které poskytují příjemný stín

• Zastřešené posezení s grilem

• Samostatná stavba (24 m²) s krbovými kamny – ideální k přestavbě na saunu

• Další úložné zastřešené prostory jako dřevník, kůlna

Dostupnost a občanská vybavenost

• Výborné napojení na dálnice D1 a D10

• Autem na metro Chodov cca 25 min

• MHD do Prahy cca 45 min

• V obci se nachází příjemný hostinec

Tento dům je skvělou volbou pro rodiny hledající prostorné bydlení s krásnou zahradou a pohodlnou dostupností do
hlavního města.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat! Ev. číslo: 27277.


